
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2023030601-PE/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/03/2023 09/03/2023 09/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

www.compras.m2atecnologia.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTOMAÇÃO, IMPLANTAÇÃ0 DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO 24 HORAS 
(FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO) JUNTO A POLICLINICA REGIONAL FREI LUCAS DOLLE E 
CEO-CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ-CPSMCA, CONFORME ANEXOS DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pela Informação RAIMUNDO JOSE ALVES ARAUJO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL FERREIRA

Responsável pela Adjudicação RAFAEL COSTA DA CRUZ

Responsável pela Homologação RAIMUNDO JOSE ALVES ARAUJO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

IMAGEM SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA 
LTDA

08.324.965/0001-41 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA pdf

ATA pdf

ANEXO PARTE 2 pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé
Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

CNPJ: 13.179.412/0001-82 - Site: www.cpsmcaninde.ce.gov.br

Avenida Chico Campos, n° 951 Bairro-Monte Canindé-CE

https://www.cpsmcaninde.ce.gov.br/licitacoes/61

Emitido: 25/04/2025 14:11:52


